ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

14.08.2022 г. г. Енакиево №

«Об утверждении рейтинговых списков»

На основании Контрольных цифр приема, утвержденных приказом
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики № 279 от
16.06.2023 г., Правил приема в ГБПОУ «ЕТОТ» в 2023-2024 уч.год., -

1. Утвердить рейтинговые списки абитуриентов, рекомендованных к
зачислению на I курс очной формы обучения в ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ»
- на базе основного общего образования (9 классов)

• по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию
автомобилей -  5 чел. (приложение 1)

• по профессии 43.02.17 Технологии индустрии красоты -  15 чел.
(приложение 2)

• по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)) -  5 чел. (приложение 3)

- на базе среднего общего образования (11 классов)
• по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)) -  3 чел. (приложение 4)
на базе основного общего образования по программе

профессионального обучения для лиц с ограниченными
возможностями здоровья

• по профессии Маляр строительный -  4 чел. (приложение 5).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ГБПОУ «]

2. Секретарю прш
15 августа 2023 го

обнародовать рейтинговые списки до